30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
& COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC
1:,._1;«{? ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Fecha: 09/JULIO/2024

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1

(2)

(B=1+2)

)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacibnde Servicics yO trosingrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

938,655.00

332,057,738.00

71/481,348.22

0.00

72,420,003.22

332,057,738,00

31,341,644.49

159,828,200.00

31,321,061.77

159,828,200.00

30,382,406.77

-172,229,538.00

TOTAL

332,996,393.00

71,481,348.22

A04,477,741.22

191,169,844.49

191,149,261.77

Ingresos excedentes

-141,847,131.23

Estado Analifico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

0]

(2)

@3=1+2)

{4)

{5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Conveni os, Incentivos Derivados de la ol aboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencienes, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento //

938,655,00
332,057,738,00

71,481,348.22
0.00

72,420,003.22
132,057,738.00

31,341,644.49
159,828,200,00

3,321,061.77
159,828,200.00

30,382,406.77
-172,229,538.00

TOTAL /s

332,996,393.00

71,481,348.22

A04477,741.22

-
191,159,544‘19

19‘1‘149,261 7
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Ingresos excederites \

-141,847,131.23

LARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUSNOTAS, SON, XRBLEMENTE CORHECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR *

AUTORIZO
IRECTOR

\

JESUS GUI

ARBVALO OWSEYKOFF




